
UCHWAŁA NR VIII/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu na realizację zadania 
w zakresie likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Poznańskiego na 

rok 2015

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r, poz. 594 ze zm.), w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz.U. z 2014 r., poz. 1115 ze zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej 
w Swarzędzu nr V/35/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta 
i Gminy Swarzędz na rok 2015, Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Swarzędz pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Poznańskiego na rok 2015.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2015 rok, w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Poznańskim, a Gminą Swarzędz. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F471EC4-B128-4647-8D1E-4A894B2B9835. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa uchwała ma na celu pomoc finansową dla Powiatu Poznańskiego na
realizację zadania w zakresie likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu
Poznańskiego.
Celem tego zadania jest likwidacja wyrobów zawierających azbest do 2032r. zgodnie z
„Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032". Celem jest również
pomoc właścicielom nieruchomości w usuwaniu wyrobów zawierających azbest,
polegająca na demontażu lub odbiorze tych wyrobów z terenu nieruchomości
zlokalizowanych także na terenie Miasta i Gminy Swarzędz.
Koordynatorem Programu likwidacji wyrobów zawierających azbest jest Powiat
Poznański.
Środki na realizację przedmiotowego zadania, poza środkami przekazanymi z budżetu
Gminy Swarzędz, pochodzą również z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu oraz budżetu Powiatu Poznańskiego.

Id: 3F471EC4-B128-4647-8D1E-4A894B2B9835. Podpisany Strona 1




